
 

UCHWAŁA Nr 3954/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 30 MAJA 2018r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2018 ROK 
 

 

 

Na podstawie § 14 pkt 4 uchwały Nr XXXIX/566/17 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2018 rok  – uchwala się, co następuje: 

 

                                                                      § 1. 

 

W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/566/17 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego  

na 2018 rok dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami: 

w dziale 750 – Administracja publiczna 

w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie 

o kwotę wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały  

Zmian dokonuje się w związku z realizacją zadania inwestycyjnego rocznego pn. „Zakup 

oprogramowania specjalistycznego (graficzne, GIS)” przez Urząd Marszałkowski 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

                                                                       § 2. 

 

W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie zadań 

inwestycyjnych rocznych w 2018 roku o kwotę wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

                                                                        § 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego,  Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-

Administracyjnego. 

 

                                                                         § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                                                                                           ADAM  JARUBAS            

 

 



  

 
  

 

WYDATKI MAJ/2018 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 3954/18   

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 30.05.2018 r. 

     

Dział 750 - Administracja publiczna 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   20 000,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   20 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 20 000,00   

WYDATKI MAJĄTKOWE     20 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     20 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060   20 000,00 

OGÓŁEM   20 000,00 20 000,00 



  

  

 

WYDATKI MAJ/2018 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 3954/18   

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 30.05.2018 r. 

     
Realizuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny 
Koordynuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   20 000,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   20 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 20 000,00   

WYDATKI MAJĄTKOWE     20 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     20 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  

Zakup oprogramowania specjalistycznego (graficzne, GIS) (00007) 
6060   20 000,00 

OGÓŁEM   20 000,00 20 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2018 R. 

Załącznik Nr 2 

do  

Uchwały Nr 

3954/18  

Zarządu 
Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.05.2018 
r. 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizujaca 

zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział 

Wydatki 

do 

poniesienia 

w 2018 

roku 

1  Zakup oprogramowania specjalistycznego (graficzne, GIS) (00007 )  UMWŚ  750  75018  20 000,00  

   OGÓŁEM           20 000,00  

 

 

 

 

 

 

 


